

# Pephexia Therapeutics ApS

Ole Maaløes Vej 3, 3., 2200 København N

Company reg. no. 41 31 92 08

## Annual report

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2023.

---

Keld Fogtmann Fosgerau  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Accounting policies	8
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

## Company information

---

**The company**

Pephexia Therapeutics ApS  
Ole Maaløes Vej 3, 3.  
2200 København N

Company reg. no. 41 31 92 08  
Established: 24 April 2020  
Domicile: City of Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December  
3rd financial year

**Board of directors**

Anders Mørkeberg Hinsby  
Keld Fogtmann Fosgerau  
Yann Albert André Colardelle  
Mats Peter Blom  
Andrew Justin Stewart Coats

**Managing Director**

Keld Fogtmann Fosgerau

**Auditors**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankers**

Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Income statement:</b>			
Gross loss	-5.266	-4.738	-291
Profit from operating activities	-7.864	-5.599	-291
Net financials	-684	-114	-5
Net profit or loss for the year	-6.677	-4.532	-242
<b>Statement of financial position:</b>			
Balance sheet total	9.746	4.812	788
Equity	-7.146	-2.652	682
<b>Employees:</b>			
Average number of full-time employees	3	1	0

The financial highlights for 2020 solely comprise the period 24 April - 31 December 2020.



## Management's review

---

### Description of key activities of the company

Like previous years, the main activity of the company is to develop new medicines for the treatment of diseases and thereby achieve future revenues from research and development.

### Uncertainties connected with recognition or measurement

The preparation of the financial statements requires an assessment in the validity of the going concern assumption. The management has reviewed projections for a period of 12 months from the date of approval of the financial statements as well as potential opportunities. Any potential short falls in funding have been identified and the steps to which the management is able to mitigate such scenarios and/or defer or curtail discretionary expenditures have been taken.

The management recognises that there is a level of uncertainty as to going concern. However, the management has a reasonable expectation that the company can maintain their existing credit facilities and if necessary expand these. Accordingly, the management believes it is appropriate to adopt going concern basis in the preparation of the financial statements.

### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -5.266.000 against DKK -4.738.000 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -6.677.000 against DKK -4.532.000 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.

### Capital loss

The company has lost the equity and is thereby included in the regulation of the Danish Company Act. art. 119. It is the management's expectation, that the share capital will be reestablished by a combination of capital increase and future earnings.

### Events occurring after the end of the financial year

No events has occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (non audited)
<b>Gross loss</b>	<b>-5.266.259</b>	<b>-4.738.037</b>
2 Staff costs	-2.597.756	-860.801
<b>Operating profit</b>	<b>-7.864.015</b>	<b>-5.598.838</b>
Other financial income from group enterprises	2.427	1.342
Other financial income	19.137	1.126
Other financial expenses	-705.614	-116.713
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-8.548.065</b>	<b>-5.713.083</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	1.870.599	1.180.755
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-6.677.466</b>	<b>-4.532.328</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-6.677.466	-4.532.328
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-6.677.466</b>	<b>-4.532.328</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

### Assets

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (non audited)
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	1.870.577	1.182.097
Other receivables	1.083.302	101.189
Prepayments	145.513	0
Total receivables	<u>3.099.392</u>	<u>1.283.286</u>
Cash and cash equivalents	<u>6.647.008</u>	<u>3.528.850</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>9.746.400</u></b>	<b><u>4.812.136</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>9.746.400</u></b>	<b><u>4.812.136</u></b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (non audited)
<b>Equity</b>		
Contributed capital	62.387	58.570
Retained earnings	-7.208.598	-2.710.639
<b>Total equity</b>	<b>-7.146.211</b>	<b>-2.652.069</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	12.461.503	7.089.534
4 Total long term liabilities other than provisions	12.461.503	7.089.534
4 Current portion of long term liabilities	3.266.275	0
Trade payables	511.139	269.140
Payables to group enterprises	9.131	0
Other payables	184.763	105.531
Deferred income	459.800	0
Total short term liabilities other than provisions	4.431.108	374.671
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>16.892.611</b>	<b>7.464.205</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>9.746.400</b>	<b>4.812.136</b>
<b>1 Uncertainties relating to going concern</b>		
<b>5 Contingencies</b>		



## Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Share premium</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2021	52.286	0	630.515	682.801
Cash capital increase	6.284	1.191.174	0	1.197.458
Retained earnings for the year	0	0	-4.532.328	-4.532.328
Transferred to retained earnings	0	-1.191.174	0	-1.191.174
Transferred from share premium	0	0	1.191.174	1.191.174
Equity 1 January 2022	58.570	0	-2.710.639	-2.652.069
Cash capital increase	3.817	2.179.507	0	2.183.324
Retained earnings for the year	0	0	-6.677.466	-6.677.466
Transferred to retained earnings	0	-2.179.507	0	-2.179.507
Transferred from share premium	0	0	2.179.507	2.179.507
	<b>62.387</b>	<b>0</b>	<b>-7.208.598</b>	<b>-7.146.211</b>

## Notes

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

The management recognises that there is a level of uncertainty as to going concern. However, the management has a reasonable expectation that the company can maintain their existing credit facilities and if necessary expand these. Accordingly, the management believes it is appropriate to adopt the going concern basis in the preparation of the financial statements.

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (non audited)
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.198.967	780.340
Pension costs	389.701	78.000
Other costs for social security	9.088	2.461
	<u><b>2.597.756</b></u>	<u><b>860.801</b></u>
 Average number of employees	 <u>3</u>	 <u>1</u>
 <b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	-1.870.599	-1.180.755
	<u><b>-1.870.599</b></u>	<u><b>-1.180.755</b></u>

### 4. Long term liabilities other than provisions

	<b>Total payables 31 Dec 2022</b>	<b>Current portion of long term payables</b>	<b>Long term payables 31 Dec 2022</b>	<b>Outstanding payables after 5 years</b>
Other payables	<u>15.727.778</u>	<u>3.266.275</u>	<u>12.461.503</u>	<u>0</u>
	<u><b>15.727.778</b></u>	<u><b>3.266.275</b></u>	<u><b>12.461.503</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Contingencies

#### Contingent assets

The company has a not recognized deferred tax asset of t.DKK 981 due to uncertainty regarding future usage.

#### Contingent liabilities

##### Rental liabilities

The company has entered into a tenancy agreements. The company has a rental commitment of t.DKK 195 as of 31 December 2022.

#### Joint taxation

With Fogtmann Fosgerau Holding ApS, company reg. no 41 24 14 70 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.